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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zeit

Start Weesen

1 7 Gmür Reto 1983 Rütibügel 38:01,55

2 15 Schwitter Josef 1970 Näfels 39:49,11

3 1 Gmür Ivo 1980 Obdorf 41:09,54

4 14 Jöhl Kari 1964 Eschenbach 41:15,38

5 9 Gritschott Reto 1986 Haag 42:25,46

6 10 Meier Patrick 1970 Weesen 45:27,77

7 13 Jöhl Toni 1966 Haag 45:59,34

8 19 Seliner Martin 1974 Schänis 46:08,87

9 28 Rüdisüli Hans 1971 Schänis 46:17,53

10 25 Hegner Norbert 1965 Galgenen 46:32,94

11 18 Zahner Stefan 1984 Hänsli 46:59,80

12 11 Büsser Max 1974 Konsum 47:05,56

13 21 Schulthess Marc 1996 Schänis 47:27,14

14 16 Jöhl Nanetta 1997 Haag 47:28,30

15 8 Gmür Silvio 1991 Rütibügel 48:26,02

16 17 Gmür Adrian 1984 Chloos 48:41,81

17 20 Zahner Andreas 1979 Schänis 49:32,39

18 2 Gmür Ignaz 1975 Ruestel 49:39,53

19 3 Salzgeber Andri 2009 Weesen 52:21,69

20 12 Büsser Noel 2002 Konsum 55:01,15

21 26 Gmür Roman 1988 Sittli 55:14,39

22 24 Büsser Karl 1961 Mittenwald 55:32,67

23 27 Gmür Kari 1961 Schänis 55:43,45

24 22 Straub Patrick 1983 Schänis 58:59,84

25 5 Amann Andrea 1975 Arvenbüel  1:00:54,86

26 6 Rüdisüli Peter 1985 Mennweg  1:00:55,78

27 23 Gasser Michael 1971 Weesen  1:02:10,24

28 4 Rüdisüli Hansueli 1982 Chloos  1:06:22,03

Kinder - 2009 und jünger (Start Amden)

1 143 Huber Ivano 2011 Schänis 28:18,99

2 104 Fischli Fabian 2009 Mennweg 28:36,53

3 101 Gmür Curdin 2012 Obdorf 31:57,58

4 102 Rüdisüli Nico 2011 Mennweg 32:05,13

5 142 Huber India 2009 Schänis 33:11,81

6 134 Rühle Lias 2010 Aeschen 34:31,52

7 109 Schwarz Gregory 2010 Holzli 37:16,81
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Zeit

8 146 Mettler Celestina 2010 Reichenburg 38:33,31

9 147 Bachmann Leon 2010 Hänsli 39:25,46

10 107 Gmür Nico 2013 Obdorf 40:20,71

11 108 Schumacher Silvan 2011 Schänis 43:18,93

12 106 Rüdisüli Carla 2010 Chloos 43:23,59

13 135 Rüdisüli Franca 2010 Chloos 47:49,43

14 148 Bachmann Timo 2012 Hänsli 48:13,25

Damen (Start Amden)

1 111 Gmür Nina 1990 Rütibügel 29:21,94

2 119 Seliner Anni 1966 Maseltrangen 29:49,62

3 118 Gmür Linda 1993 Gschwend 30:26,04

4 125 Lehmann Noemi 1997 Weesen 30:43,35

5 139 Jaeggi Nicole 1985 Windegg 32:32,37

6 121 Jöhl Melina 1997 Glarus Nord 33:45,34

7 103 Rüdisüli Andrea 1979 Chloos 34:29,65

8 124 Bühler Elisabeth 1966 Weesen 36:33,95

9 145 Mettler Lorena 2008 Reichenburg 40:09,79

10 130 Giger Noelia 2006 Schänis 40:31,62

11 133 Gmür Daniela 1992 Rütibügel 42:48,61

12 120 Gmür Mägy 1963 Haag 44:47,74

13 136 Bischof Nadine 1995 Stock 47:50,82

14 112 Thoma Corinne 1981 Rütibügel 51:47,33

Herren (Start Amden)

1 128 Zahner Stefan 1979 Schänis 27:00,81

2 149 Fischli Beat 1978 Mennweg 27:16,76

3 129 Giger Franco 1977 Schänis 28:30,08

4 141 Huber Felix 1975 Schänis 29:26,14

5 117 Fischli Luca 2004 Mennweg 29:44,58

6 132 Gmür Sandro 1987 Fli 29:52,67

7 110 Züger Martin 1981 Rütibügel 29:59,59

8 140 Tremp Sepp 1953 Schänis 30:55,53

9 144 Mettler Roland 1972 Reichenburg 31:38,02

10 122 Brack Christof 1962 Weesen 32:54,59

11 116 Büsser Roland 1977 Mennweg 33:31,43

12 123 Schäfer Paul 1962 Weesen 35:27,62

13 131 Kühne Remo 1979 Maseltrangen 35:30,54

14 126 Büsser Mario 1982 Hänsli 37:34,59

15 113 Meier Beat 1943 Weesen 40:22,42

16 138 Berchtold Lionel 2006 Weesen 42:05,19

17 105 Kid Jamie 2008 Weesen 47:09,94

18 137 Kalbermatten Manuel 2007 Weesen 47:36,63
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offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

Velorennen - Skiclub Amden 26.08.23

Teamwertung

Primarschule - Team Haas1  3:09:21,43

Gmür Curdin 2012101 31:57,58

Rüdisüli Nico 2011102 32:05,13

Rüdisüli Andrea 1979103 34:29,65

Gmür Ivo 19801 41:09,54

Gmür Ignaz 19752 49:39,53

VCM Maseltrangen 12  3:11:43,77

Zahner Stefan 1979128 27:00,81

Giger Franco 1977129 28:30,08

Giger Noelia 2006130 40:31,62

Seliner Martin 197419 46:08,87

Zahner Andreas 197920 49:32,39

Gräggen3  3:12:13,57

Brack Christof 1962122 32:54,59

Schäfer Paul 1962123 35:27,62

Bühler Elisabeth 1966124 36:33,95

Schwitter Josef 197015 39:49,11

Jöhl Nanetta 199716 47:28,30

SC Schänis4  3:15:34,46

Huber Felix 1975141 29:26,14

Tremp Sepp 1953140 30:55,53

Huber India 2009142 33:11,81

Rüdisüli Hans 197128 46:17,53

Gmür Kari 196127 55:43,45

Samariter5  3:15:37,42

Seliner Anni 1966119 29:49,62

Jöhl Melina 1997121 33:45,34

Jöhl Kari 196414 41:15,38

Gmür Mägy 1963120 44:47,74

Jöhl Toni 196613 45:59,34

Tschäders Mix6  3:15:48,76

Fischli Luca 2004117 29:44,58

Gmür Linda 1993118 30:26,04

Büsser Roland 1977116 33:31,43

Büsser Max 197411 47:05,56

Büsser Noel 200212 55:01,15

Team Rütibügel7  3:17:36,43

Gmür Nina 1990111 29:21,94
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St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit Teamzeit

offizielle RanglisteTeamwertung

Rang

Züger Martin 1981110 29:59,59

Gmür Reto 19837 38:01,55

Gmür Silvio 19918 48:26,02

Thoma Corinne 1981112 51:47,33

Tourengruppe SC Amden8  3:20:03,46

Mettler Roland 1972144 31:38,02

Mettler Lorena 2008145 40:09,79

Meier Beat 1943113 40:22,42

Gritschott Reto 19869 42:25,46

Meier Patrick 197010 45:27,77

Tutti-Frutti9  3:23:25,01

Lehmann Noemi 1997125 30:43,35

Büsser Mario 1982126 37:34,59

Bachmann Leon 2010147 39:25,46

Zahner Stefan 198418 46:59,80

Gmür Adrian 198417 48:41,81

VCM Maseltrangen 210  3:34:38,80

Gmür Sandro 1987132 29:52,67

Kühne Remo 1979131 35:30,54

Gmür Daniela 1992133 42:48,61

Schulthess Marc 199621 47:27,14

Straub Patrick 198322 58:59,84

OSWA - Top-Team11  3:44:01,52

Jaeggi Nicole 1985139 32:32,37

Berchtold Lionel 2006138 42:05,19

Hegner Norbert 196525 46:32,94

Kalbermatten Manuel 2007137 47:36,63

Gmür Roman 198826 55:14,39

OSWA - Judihui-Team12  3:57:53,78

Fischli Fabian 2009104 28:36,53

Rüdisüli Carla 2010106 43:23,59

Kid Jamie 2008105 47:09,94

Salzgeber Andri 20093 52:21,69

Rüdisüli Hansueli 19824  1:06:22,03

Primarschule - Team Schildchrott13  4:02:47,09

Schwarz Gregory 2010109 37:16,81

Gmür Nico 2013107 40:20,71

Schumacher Silvan 2011108 43:18,93

Amann Andrea 19755  1:00:54,86

Rüdisüli Peter 19856  1:00:55,78

Boarders14  4:07:54,68

Rühle Lias 2010134 34:31,52

Rüdisüli Franca 2010135 47:49,43

Bischof Nadine 1995136 47:50,82

Büsser Karl 196124 55:32,67

Gasser Michael 197123  1:02:10,24
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Rang St.Nr. Name Jahrgang Ort Laufzeit A Laufzeit B Schnellere Zeit

Bike Parcour mit Laufvelo

1 220 Gellert Seraphina 2020 Hänsli 1:47,70 1:49,80 1:47,70

2 221 Kohler Mona 2020 Arvenbüel 2:55,34 2:22,15 2:22,15

3 222 Gmür Kim 2019 Chloos 2:58,53 10:00,00 2:58,53

Bike Parcour mit Bike

1 210 Gmür Nico 2013 Obdorf 45,70 44,60 44,60

2 203 Gmür Matteo 2013 Schwendi 51,24 49,30 49,30

3 201 Gmür Curdin 2012 Obdorf 50,28 50,66 50,28

4 206 Gmür Jan 2014 Schänis 52,73 51,78 51,78

5 207 Gmür Robin 2013 Ruestel 1:02,13 54,49 54,49

6 219 Schwarz Melanie 2012 Holzli 55,32 57,45 55,32

7 204 Gmür Lea 2016 Schänis 56,72 56,08 56,08

8 223 Fidler Jack 2018 Hänsli 56,58 1:11,02 56,58

9 209 Gmür Sina 2014 Dornacker 1:01,79 57,06 57,06

10 202 Gmür Giulia 2015 Ruestel 1:02,12 57,53 57,53

11 212 Eicher Nic 2016 Aeschen 1:07,55 1:05,05 1:05,05

12 217 Gellert Tionn 2018 Hänsli 1:06,64 1:10,37 1:06,64

13 214 Grischott Gianna 2016 Haag 1:10,39 1:12,08 1:10,39

14 208 Gmür Kylie 2017 Chloos 1:10,83 1:18,45 1:10,83

15 205 Gmür Kim 2016 Schänis 1:16,00 1:21,88 1:16,00

16 218 Schwarz Thierry 2017 Holzli 1:16,49 1:17,08 1:16,49

17 216 Meroni Piera 2015 Adliswil 1:17,72 1:19,83 1:17,72

18 215 Grischott Matteo 2018 Haag 1:30,66 1:57,64 1:30,66

19 213 Eicher Joel 2019 Aeschen 1:46,07 1:37,39 1:37,39

20 211 Gmür Mauro 2020 Rütibügel 3:33,33 2:44,89 2:44,89

26.08.2023 Seite: 1VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis


